
Johnson g)b ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL 02/ 2022
Controls

přej ÍmajÍcÍ organizace: předávající organizace:
Česká republika Johnson Controls Building Solutions,

Národní bezpečnostní úřad, organizační složka státu spol. S r. O.
Na Popelce 2/16 Líbalova 1/2348
150 06 Praha 56 149 00 Praha 4 - Chodov
Název akce: č.kontraktu: č.objednávky:
NBÚ - Na Popelce 2/16 Praha 56 nocon 1502432735

Popis předmětu a rozsahu dílčího plnění:

-práce a dodávky mimo pravidelné platby dle sjednané smlouvy s 21% DPH

výměna zvlhčovače VZT 2 74 164,00 Kč

Mezisoučet 74 164,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

Celkem: 74 164,00 KČ

-práce a dodávký mimo pravide|né piatby dle sjednané smlouvy s 15% DPH
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkem: 0,00

Cena za poskytnutá p ' ění účtovaná: 74 164,00 Kč



F

'johnson Bb k METASYS" WYORK*
MASTER YOU'R ENVFRONMENT INSTALL CONFEDENCEControls == ==

johnson Controls Building SoIutions, spol. s r.o. Pro:

Líbalova 1/2348 'Firma: Národní bezpečnostní úřad
149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16

150 06 Praha 5
l

:objekt: Národní bezpečnostní úřad
lČ: 07868821, DIC: CZ07868821 Tel:

jObCh. rejstřík MS Praha, odd C, VI. 308965 E-mail:

: Vaše poptávka ze dne: ) Naše nabídka ze dne: "

_ Číslo nabídky: Vyřizuje:14.01.2022 22SE01 0185

Věc: výměna zvlhčovače _

Vážený pane Javůrku ,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na výměnu vadného zvlhčovače v budově NBÚ. Jde o náhradu
vadného zvhčovače, který již není možné opravit.

Cenová nabídka:
!Po|ožka Jednotková cena' Kč Množství Celková cena Kč

zvlhčovač Condair EL 15 61 500 KČ l ks 1 ks 61 500 Kč

Parní hadice Condair DS60 850 KČ l m 2 m 1 700 KČ

Kondenzační hadice KS10 125 Kč l m 2 m 250 KČ

. Montáž včetně zprovozněni a zaškoleni obsluhy 10 714 KČ l kpl 1 kpl 10 714 Kč

Cena celkem 74 164 KČ,
Pozn..' Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH. V případě nutnosti použití dalšího materiálu, ktetý není součástí této
cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,,Pandemie'), která ovlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních
sil, služeb, materiálů či místa p/něnj jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí
Pandemie (,,Prodlení Pandemie'). Z uvedeného důvodu Objednatel nenl oprávněn domáhat se náhrady škody,
úhrady smluvních pokut a dalších případných sankci vůči Zhotoviteli za toto prodlení Bez ohledu na výše uvedené,
s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila
účinek jakéhokoli takového prodlení Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé
straně písemné oznámení výše uvedené se uplatní i v pňipadě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými
budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšš/moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 2-4 týdny od objednáni (v chladicí sezóně déle)

Platební podmínky: platba fakturou se splatností 14 dnů l po provedení prací bude vystavena faktura se
splatností 14 dnů l platba 30 % předem na základě vystavené zálohové faktury,
zbytek na fakturou se splatností 14 dní l dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: 6 měsíců od skončení prací a vztahuje se na práci i materiál, záruka platí pouze po
úplném zaplaceni provedeného díla včetně DPH ve lhůtě splatnosti faktur. V případě
nedodržení lhůty splatnosti faktur ztrácí objednatel nárok uplatňovat záruku. l dle
platné servisní smlouvy

1z 2


